




Specifications	Net Weight: 55 g Drained Weight: 55 g Volume: 0,55 L																		
Ingredients	88% Ham and Pork Shoulder, Water (H ₂ O), Salt (NaCl), Spices, Condiments, Salt from Lactic Acid, Sodium Phosphate (Na ₃ PO ₄), Sugar (C ₁₂ H ₂₂ O ₁₁), Stabilizers (esters of lactic acid), Ascorbate (C ₆ H ₇ NaO ₆), Sodium Nitrite (NaNO ₂).																		
Nutritional Information	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nutrition Facts</th> <th>Per</th> <th>Serving Size</th> </tr> <tr> <td>Serving size 2 tbsp (25 g)</td> <td>100 g</td> <td>25 g</td> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Calories (kcal)</td> <td>260</td> <td>65</td> </tr> <tr> <td>Total Fat (g)</td> <td>23</td> <td>6</td> </tr> <tr> <td>Total Carbohydrate (g)</td> <td>1</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Protein (g)</td> <td>13,5</td> <td>3</td> </tr> </tbody> </table>	Nutrition Facts	Per	Serving Size	Serving size 2 tbsp (25 g)	100 g	25 g	Calories (kcal)	260	65	Total Fat (g)	23	6	Total Carbohydrate (g)	1	0	Protein (g)	13,5	3
Nutrition Facts	Per	Serving Size																	
Serving size 2 tbsp (25 g)	100 g	25 g																	
Calories (kcal)	260	65																	
Total Fat (g)	23	6																	
Total Carbohydrate (g)	1	0																	
Protein (g)	13,5	3																	
Food Allergen	This product may contain traces of soy, eggs, dairy products and pistachio.																		
Product Treatment	Fully cooked, sterilized.																		
Storage Conditions	Keep at room temperature. After opening, dispose package and put product in a non-corrosive container (plastic, glass, etc.) well closed and keep refrigerated between - 2 °C and + 4 °C.																		
Shelf Life	Shelf stable: 38 months, sealed.																		
Best Before	Top view of pack: food expiration date (dd/mm/yyyy) and lot number.																		
Serving Suggestions	Ready to eat, it can be spread over a sandwich, arepa, crackers and use in other daily preparations.																		
Packaging	Product packed hermetically in a circular metallic container with a printed label. Weight 55 grams. Box of 24 units wrapped with transparent lamination. Stack limit: 19 boxes. Pallet: 10 stacks of 19 boxes each (190 boxes per pallet).																		
Manufactured	Made in Venezuela by Plumrose Latinoamericana, C.A. Cagua, Edo Aragua. Under license of Plumrose.																		


Approved by New Products Development Manager: 	Review Date: 12/01/2017	No of Review: 01	Substitutes:
--	----------------------------	---------------------	--------------

Front of the pack




Top of the pack



Approved by New Products Development Manager: 	Review Date: 12/01/2017	No of Review: 01	Substitutes:
--	----------------------------	---------------------	--------------


Serving Suggestions



Approved by New Products Development Manager: 	Review Date: 12/01/2017	No of Review: 01	Substitutes:
--	----------------------------	---------------------	--------------


Serving Suggestions



Approved by New Products Development Manager: 	Review Date: 12/01/2017	No of Review: 01	Substitutes:
--	----------------------------	---------------------	--------------


Serving Suggestions



Approved by New Products Development Manager: 	Review Date: 12/01/2017	No of Review: 01	Substitutes:
--	----------------------------	---------------------	--------------


Serving Suggestions



Approved by New Products Development Manager: 	Review Date: 12/01/2017	Nº of Review: 01	Substitutes:
--	----------------------------	---------------------	--------------

Serving Suggestions



Approved by New Products Development Manager: 	Review Date: 12/01/2017	No of Review: 01	Substitutes:
--	----------------------------	---------------------	--------------